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Business 

Komunikat prasowy 
10 kwietnia 2025 r. 

 

 

Kolejna wspólna transakcja Hillwood Polska i mBank S.A. 

 

Hillwood Polska i mBank S.A. podpisały umowę refinansowania na kwotę 25 mln euro, 
dotyczącą zakupu parku logistycznego w Gdańsku o powierzchni 43 000 mkw. 

 

W lutym tego roku firma Hillwood Polska powiększyła swoje portfolio o park logistyczny 
zlokalizowany we wschodniej części Gdańska. Strategiczna lokalizacja w pobliżu autostrady A1, 
obwodnicy Trójmiasta oraz Terminalu Kontenerowego Baltic Hub sprawia, że obiekt stanowi 
kluczowy punkt na logistycznej mapie regionu. 

– To kolejna udana transakcja między Hillwood Polska i mBank S.A., która wzmacnia naszą 
relację, zaufanie i gwarantuje profesjonalny przebieg kolejnych wspólnych procesów. Jesteśmy 
bardzo zadowoleni z partnerskiej współpracy z mBankiem. Ta współpraca okazała się bardzo 
cenna w realizacji naszej strategii inwestowania w akwizycje gotowych projektów, takich jak ten 
w Gdańsku-Rudnikach. Dzięki sprawdzonym partnerom możemy w dalszym ciągu, oprócz 
działalności deweloperskiej, szukać okazji rynkowych w postaci dobrze zlokalizowanych, w pełni 
wynajętych obiektów logistycznych – mówi Tomasz Jaroszewski, Vice President w Hillwood 
Polska. 

W procesie refinansowania mBank był wspierany przez zespół warszawskiego biura kancelarii 
CMS Cameron McKenna Nabarro Olswang. Kancelaria Clifford Chance zapewniała wsparcie w 
procesie pozyskania finansowania przez Hillwood Polska. 

Park logistyczny w Gdańsku został nabyty od funduszy zarządzanych przez firmę Blackstone i 
składa się z dwóch w pełni wynajętych budynków magazynowych przy ul. Elbląskiej - pierwszy o 
powierzchni 27 000 mkw., drugi o powierzchni 16 000 mkw. Pełna komercjalizacja obiektu 
potwierdza jego atrakcyjność oraz znaczenie jego lokalizacji  dla sektora logistycznego. 
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Business 

Hillwood Polska jest jednym z wiodących deweloperów i inwestorów w sektorze nieruchomości 
komercyjnych, specjalizującym się w budowie oraz zarządzaniu nowoczesnymi obiektami 
logistycznymi, magazynowymi i przemysłowymi, w tym dedykowanymi dla sektora e-commerce. 
Firma aktywnie rozwija swoją działalność w Ameryce Północnej Europie, koncentrując się na 
strategicznych lokalizacjach i wysokiej jakości inwestycjach. 
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